
 

 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehni
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-
 
KLASA: 602-01/15-01/61 
URBROJ: 2163/1-05/5-16-86 
Labin, 17. listopada 2016. 
 

 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaklju

stručnog projektnog tima, u okviru poziva za dodjelu bespovratnih 
sredstava KK.04.2.1.02 Pilot projekt „Energetska obnova zgrada i 
korištenje obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje 
obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanje“

                     - dostavlja se  
 
 

U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaklju
imenovanju stručnog projektnog tima  za provedbu projekta 
škole Mate Blažine, Labin“, u okviru poziva za dodjelu bespovratnih sredstava KK.04.2.1.02
Pilot projekt „Energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora energije u javnim 
ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanje“

 
S poštovanjem. 

 
 
 
     
     
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

-695 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA

p

Zaključka o izmjenama i dopunama Zaključ
nog projektnog tima, u okviru poziva za dodjelu bespovratnih 

sredstava KK.04.2.1.02 Pilot projekt „Energetska obnova zgrada i 
korištenje obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje 

ljaju djelatnost odgoja i obrazovanje“ 

U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o izmjenama i dopunama Zaklju
nog projektnog tima  za provedbu projekta „Energetska obnova Srednje 

, u okviru poziva za dodjelu bespovratnih sredstava KK.04.2.1.02
Pilot projekt „Energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora energije u javnim 
ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanje“. 

S poštovanjem.  

      PROČELNI
                Patricia  Percan

 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

Stručne službe za  
poslove Skupštine  

Dršćevka 3 
52000 PAZIN 

ka o izmjenama i dopunama Zaključka o imenovanju 
nog projektnog tima, u okviru poziva za dodjelu bespovratnih 

sredstava KK.04.2.1.02 Pilot projekt „Energetska obnova zgrada i 
korištenje obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje 

ka o izmjenama i dopunama Zaključka o 
Energetska obnova Srednje 

, u okviru poziva za dodjelu bespovratnih sredstava KK.04.2.1.02 
Pilot projekt „Energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora energije u javnim 

ČELNICA 
Patricia  Percan 



 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09, 4/13 i 16/16), Župan Istarske županije dana 02. studenoga 2016. godine, donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o izmjenama i dopunama Zaključka o  

o imenovanju stručnog provedbenog tima projekta  
Energetska obnova Srednje škole Mate Blažine, Labin  

 
 
 
1. Zaključak Župana Istarske županije Klasa: 602-01/15-01/04, Urbroj: 2163/1-01/8-15-2, od 

7. prosinca 2015. godine u točki 2. mijenja se i glasi: 
 

"2. U stručni projektni tim se kao odgovorne osobe imenuju: 
1. Bojan Memić - voditelj projekta i ovlaštena osoba javnog naručitelja za javnu 

nabavu 
2. Anamarija Škopac Pamić - administrator Projekta 
3. Tamara Duras Zenzerović- članica tima zadužena za računovodstvo i 

financije." 
 

2. Ostale odredbe Zaključka ostaju nepromijenjene. 
 
3. Ova izmjena i dopuna zaključka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
KLASA: 602-01/16-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 02. studenoga 2016. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
        mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ, 
2. Upravnom odjelu za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ, 
3. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Članovima projektnog tima (putem e-pošte), 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 

 
  



 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 65. i 85. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13 i 16/16). 

Člankom 65. Statuta Istarske županije utvrđene su nadležnosti Župana Istarske 
županije, s time da je u toč. 23. st. 1. istog članka propisano da Župan usmjerava djelovanje, 
te nadzire rad upravnih tijela i službi Županije u obavljanju poslova u samoupravnom 
djelokrugu. 

Člankom 85. Statuta Istarske županije utvrđene su vrste akata za čije donošenje je 
nadležan Župana. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM  

 
Zaključkom Župana Istarske županije KLASA: 602-01/15-01/04 URBROJ: 2163/1-

01/8-15-2 od 7. prosinca 2015. imenovan je stručni projektni tim za provedbu projekta 
„Energetska obnova Srednje škole Mate Blažine, Labin“ u okviru poziva za dodjelu 
bespovratnih sredstava KK.04.2.1.02 Pilot projekt „Energetska obnova zgrada i korištenje 
obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i 
obrazovanje“: Bojan Memić - voditelj projekta i ovlaštena osoba javnog naručitelja za javnu 
nabavu, Anamarija Škopac Pamić - administrator Projekta i Andrea Muškinja - članica tima 
zadužena za računovodstvo i financije. Navedeni članovi stručnog projektnog tima zaduženi 
su za provedbu projekta „Energetska obnova  

Andrea Muškinja je Rješenjem pročelnice Upravnog odjela za obrazovanje, sport i 
tehničku kulturu Istarske županije Klasa: UP/I-112-03/16-01/01 Urbroj: 2163/1-05/2-16-1 od 
24. kolovoza 2016. raspoređena na radno mjesto Više stručne suradnice za projekte na 
određeno vrijeme, za provedbu projekta MOZAIK 2,  koji se  financira iz Europskog 
socijalnog fonda, a zbog utvrđenog opsega poslova na provođenju odnosnog projekta, nije u 
mogućnosti sudjelovati u radu projektnog tima. Na traženje Upravnog odjela za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu, Pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije  predložila je 
službenicu Tamaru Duras Zenzerović kao članicu tima zaduženu za računovodstvo i 
financije.  

U svrhu uspješnog provođenja projektnih aktivnosti, pravovremenog izvještavanja i 
izvršavanja obveza prema dionicima projekta i ugovornim tijelima, predlaže se donošenje 
Zaključka o izmjeni i dopuni Zaključka o imenovanju stručnog projektnog tima za provedbu 
projekta „Energetska obnova Srednje škole Mate Blažine, Labin“ kojim se u projektni tim 
uključuju službenici koji obavljaju i koji će obavljati aktivnosti na realizaciji projekta 
„Energetska obnova Srednje škole Mate Blažine, Labin“.  

 
III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
 Za realizaciju ovog akta nisu potrebna dodatna financijska sredstava. 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

U privitku se dostavlja tekst predmetnog akta. 
 


